
Palmarès du TRJ 2

Tableau SH Cadet
Vainqueur GRESSIER Valentin - Codep 31 (Comité Départemental 31)
Finaliste SIMON Djessy - Codep 66 (Comité Départemental 66)
Demi-finaliste VAYSSIERE Mathias - Codep 11 (Comité Départemental 11)
Demi-finaliste COMBIS Thomas - Codep 30 (Comité Départemental 30)

Tableau SD Cadet
Vainqueur BEILLE Lou - Codep 31 (Comité Départemental 31)
Finaliste PONT Clémentine - Codep 46 (Comité Départemental 46)
Demi-finaliste THOMAS Bulle - Codep 11 (Comité Départemental 11)
Demi-finaliste BAUCHET Aurélie - Codep 82 (Comité Départemental 82)

Tableau Mx Cadet
Vainqueurs VAYSSIERE Mathias - Codep 11 (Comité Départemental 11)/BEILLE Lou - Codep 31 (Comité Départemental 31)
Finalistes SOUAL Kilian - Codep 11 (Comité Départemental 11)/THOMAS Bulle - Codep 11 (Comité Départemental 11)
Demi-finalistes BOUSQUET Hugo - Codep 12 (Comité Départemental 12)/PONT Clémentine - Codep 46 (Comité Départemental 46)
Demi-finalistes SIMON Djessy - Codep 66 (Comité Départemental 66)/THOMAS Louise - Codep 66 (Comité Départemental 66)

Tableau SH Minime
Vainqueur BONHOMME Enzo - Codep 46 (Comité Départemental 46)
Finaliste WAKHEVITSCH Arthur - Codep 31 (Comité Départemental 31)
Demi-finaliste CLOITRE Thom - Codep 31 (Comité Départemental 31)
Demi-finaliste GOURDON Mathias - Codep 31 (Comité Départemental 31)

Tableau SD Minime
Vainqueur NURIT Floriane - Codep 48 (Comité Départemental 48)
Finaliste BAUCHET Perrine - Codep 82 (Comité Départemental 82)
Demi-finaliste BESSEDE Joane - Codep 82 (Comité Départemental 82)
Demi-finaliste CODINI Emma - Codep 30 (Comité Départemental 30)

Tableau DH Minime



Vainqueurs WAKHEVITSCH Arthur - Codep 31 (Comité Départemental 31)/LONG Evan - Codep 34 (Comité Départemental 34)
Finalistes CLOITRE Thom - Codep 31 (Comité Départemental 31)/FAURE Arthur - Codep 82 (Comité Départemental 82)
Demi-finalistes BARDE Valentin - Codep 31 (Comité Départemental 31)/GOURDON Mathias - Codep 31 (Comité Départemental 31)
Demi-finalistes MIOSSEC Lilian - Codep 46 (Comité Départemental 46)/DAJEAN Louan - Codep 46 (Comité Départemental 46)

Tableau DD Minime
Vainqueurs NURIT Floriane - Codep 48 (Comité Départemental 48)/CODINI Emma - Codep 30 (Comité Départemental 30)
Finalistes DARCHE Fanny - Codep 11 (Comité Départemental 11)/LAHOREAU Mylène - Codep 82 (Comité Départemental 82)
Demi-finalistes BESSEDE Joane - Codep 82 (Comité Départemental 82)/BAUCHET Perrine - Codep 82 (Comité Départemental 82)
Demi-finalistes BULTE Lisa - Codep 46 (Comité Départemental 46)/SABATIER Annaëlle - Codep 12 (Comité Départemental 12)

Tableau Mx Minime
Vainqueurs LONG Evan - Codep 34 (Comité Départemental 34)/NURIT Floriane - Codep 48 (Comité Départemental 48)
Finalistes VAYSSIERE Quentin - Codep 11 (Comité Départemental 11)/DARCHE Fanny - Codep 11 (Comité Départemental 11)
Demi-finalistes DAJEAN Louan - Codep 46 (Comité Départemental 46)/BAUCHET Perrine - Codep 82 (Comité Départemental 82)
Demi-finalistes BELLEC Arthur - Codep 12 (Comité Départemental 12)/SABATIER Annaëlle - Codep 12 (Comité Départemental 12)

Tableau SH Benjamin
Vainqueur JAUGEY Louis - Codep 12 (Comité Départemental 12)
Finaliste BELLEC Arthur - Codep 12 (Comité Départemental 12)
Demi-finaliste BUSSY Loïc - Codep 81 (Comité Départemental 81)
Demi-finaliste BRACCO Corentin - Codep 66 (Comité Départemental 66)

Tableau SD Benjamin
Vainqueur LAURENT Kathlyn - Codep 31 (Comité Départemental 31)
Finaliste GRANJON Lucie - Codep 31 (Comité Départemental 31)
Demi-finaliste BOUSQUET Alice - Codep 12 (Comité Départemental 12)
Demi-finaliste LIN-CHAN Marianne - Codep 31 (Comité Départemental 31)

Tableau DH Benjamin
Vainqueurs HACHEZ Théo - Codep 66 (Comité Départemental 66)/BRACCO Corentin - Codep 66 (Comité Départemental 66)
Finalistes RAFFY Florian - Codep 46 (Comité Départemental 46)/JAUGEY Louis - Codep 12 (Comité Départemental 12)
Demi-finalistes BUSSY Loïc - Codep 81 (Comité Départemental 81)/GAUDIEUX Nataël - Codep 81 (Comité Départemental 81)
Demi-finalistes BIGEREL Matéo - Codep 34 (Comité Départemental 34)/BIGEREL Aurélien - Codep 34 (Comité Départemental 34)

Tableau DD Benjamin



Vainqueurs LIN-CHAN Marianne - Codep 31 (Comité Départemental 31)/LAURENT Kathlyn - Codep 31 (Comité Départemental 31)
Deuxièmes TROUCHE Lisa - Codep 12 (Comité Départemental 12)/BOUSQUET Alice - Codep 12 (Comité Départemental 12)
Troisèmes JURQUET-FAYOLLE Zoé - Codep 30 (Comité Départemental 30)/LEMOINE Clemence - Codep 66 (Comité Départemental 66)

Tableau Mx Benjamin
Vainqueurs RIGAUX Damien - Codep 66 (Comité Départemental 66)/LEMOINE Clemence - Codep 66 (Comité Départemental 66)
Finalistes BIGEREL Matéo - Codep 34 (Comité Départemental 34)/CORTADE Olivia - Codep 32 (Comité Départemental 32)
Demi-finalistes JAUGEY Louis - Codep 12 (Comité Départemental 12)/TROUCHE Lisa - Codep 12 (Comité Départemental 12)
Demi-finalistes LAURENT Kylian - Codep 31 (Comité Départemental 31)/LAURENT Kathlyn - Codep 31 (Comité Départemental 31)

Tableau SH Poussin
Vainqueur BORRELLY Milo - Codep 34 (Comité Départemental 34)
Finaliste NURIT Aurélien - Codep 48 (Comité Départemental 48)
Demi-finaliste THOMAS Rémi - Codep 81 (Comité Départemental 81)
Demi-finaliste RIHOUEY Nolhan - Codep 31 (Comité Départemental 31)

Tableau SD Poussin
Vainqueur LEMOINE Clemence - Codep 66 (Comité Départemental 66)
Deuxième JURQUET-FAYOLLE Zoé - Codep 30 (Comité Départemental 30)
Troisème GAUDIEUX Romane - Codep 81 (Comité Départemental 81)

Tableau DH Poussin
Vainqueurs THOMAS Rémi - Codep 81 (Comité Départemental 81)/DESPLANCHE Octave - Codep 81 (Comité Départemental 81)
Deuxièmes BORRELLY Milo - Codep 34 (Comité Départemental 34)/MIMALE PORTAIL Jean - Codep 32 (Comité Départemental 32)
Troisèmes NURIT Aurélien - Codep 48 (Comité Départemental 48)/TOUSTOU Clément - Codep 11 (Comité Départemental 11)

Tableau Mx Poussin
Vainqueurs RIHOUEY Nolhan - Codep 31 (Comité Départemental 31)/JURQUET-FAYOLLE Zoé - Codep 30 (Comité Départemental 30)
Deuxièmes THOMAS Rémi - Codep 81 (Comité Départemental 81)/GAUDIEUX Romane - Codep 81 (Comité Départemental 81)
Troisèmes POUGET Antoine - Codep 12 (Comité Départemental 12)/SABATIER Emmeline - Codep 12 (Comité Départemental 12)


